
Leistungsverzeichnis V322

Spezifizierung:  3er Bank mit Sitzpolster Kst.schale,Tisch Mitte

Maße in mm Rückenlehne: H:

Sitz: H:

B:

T:

Gesamt: H: 855

B o. Al:

T: 565

Verpackungsdaten Gewicht

Volumen

kg

m³

25,7

480

445

415

1620

420

Serienausstattung Nutzen

Sitz und Rückenschale Sitz und Rückenschale aus Kunststoff 

ergonomisch geformt. Rückenlehnenhöhe 420 

mm.

Polsterung Sitz gepolstert. Guter Sitzkomfort.

Tisch HPL Kompaktplatte premiumweiß, mittig. Zusätzliche Ablagemöglichkeit.

Gestell Stahl verchromtes Ellipsenstahlrohr 30 x 15 x 2 

mm. Technisch patentiert.

Sehr hohe Stabilität, Langlebigkeit. Wertige Optik.

Kunststoffteile Weiß. Hochstabile 2K Schale. Polypropylene 

mit Glasfaserkern.

Gleiter Kunststoffgleiter für weiche Böden, schwarz. Optimaler Stand.

Materialeinsatz Sämtliche Materialien sind sortenrein und 

recyclebar.

Umweltfreundlich.

Zertifizierung Qualitätsmanagementsystem DIN EN ISO 

9001:2008, VO (EG) Nr. 1221/2009 (EMAS),  

Umweltmanagementsystem DIN EN ISO 

14001:2009, OHSAS, EcoVadis Gold, 

Gesicherte Nachhaltigkeit. Blauer Engel.

Qualitativ hochwertiges Produkt.

Garantie und Rücknahme 10 Jahre Langzeit. Volle Rücknahme und 

Recyclinggarantie.

Kostenloser Austausch von Teilen, innerhalb der 

garantierten Zeit.

Zu allen interstuhl Produkten ist eine Demontageanleitung auf Anfrage verfügbar

VLEGSis3 Fortsetzung siehe Blatt 2



Leistungsverzeichnis V322

Spezifizierung:  3er Bank mit Sitzpolster Kst.schale,Tisch Mitte

Maße in mm Rückenlehne: H:

Sitz: H:

B:

T:

Gesamt: H: 855

B o. Al:

T: 565

Verpackungsdaten Gewicht

Volumen

kg

m³

25,7

480

445

415

1620

420

Optionen Nutzen

Kunststoffteile Anthrazit, hellgrau. Optische Gestaltung.

Gleiter Filzgleiter für harte Böden, schwarz. Optimaler Stand und Schonung des Bodens.

Armlehnen/Zubehör Armlehnen mit Kunststoffauflage, 

Reihenverbinder, Paniksicherung. 

Bodenbefestigung und Wandabstandhalter.

Zu allen interstuhl Produkten ist eine Demontageanleitung auf Anfrage verfügbar

VLEGSis3


