

Leistungsverzeichnis V322

Spezifizierung: 3er Bank mit Sitzpolster Kst.schale, Tisch Mitte

Maße in mm	Rückenlehne:	H:	420
	Sitz:	H:	480
		B:	445
		T:	415
	Gesamt:	H:	855
		B o. Al:	1620
		T:	565
Verpackungsdaten	Gewicht Volumen	kg m³	25,7



Serienausstattung		Nutzen
Sitz und Rückenschale	Sitz und Rückenschale aus Kunststoff ergonomisch geformt. Rückenlehnenhöhe 420 mm.	
Polsterung	Sitz gepolstert.	Guter Sitzkomfort.
Tisch	HPL Kompaktplatte premiumweiß, mittig.	Zusätzliche Ablagemöglichkeit.
Gestell	Stahl verchromtes Ellipsenstahlrohr 30 x 15 x 2 mm. Technisch patentiert.	Sehr hohe Stabilität, Langlebigkeit. Wertige Optik.
Kunststoffteile	Weiß. Hochstabile 2K Schale. Polypropylene mit Glasfaserkern.	
Gleiter	Kunststoffgleiter für weiche Böden, schwarz.	Optimaler Stand.
Materialeinsatz	Sämtliche Materialien sind sortenrein und recyclebar.	Umweltfreundlich.
Zertifizierung	Qualitätsmanagementsystem DIN EN ISO 9001:2008, VO (EG) Nr. 1221/2009 (EMAS), Umweltmanagementsystem DIN EN ISO 14001:2009, OHSAS, EcoVadis Gold, Gesicherte Nachhaltigkeit. Blauer Engel.	Qualitativ hochwertiges Produkt.
Garantie und Rücknahme	10 Jahre Langzeit. Volle Rücknahme und Recyclinggarantie.	Kostenloser Austausch von Teilen, innerhalb der garantierten Zeit.

Zu allen interstuhl Produkten ist eine Demontageanleitung auf Anfrage verfügbar



Leistungsverzeichnis V322

Spezifizierung: 3er Bank mit Sitzpolster Kst.schale, Tisch Mitte

Maße in mm	Rückenlehne:	H:	420
	Sitz:	H:	480
		B:	445
		T:	415
	Gesamt:	H:	855
		B o. Al:	1620
		T:	565
Verpackungsdaten	Gewicht	kg	25,7
	Volumen	m³	



Optionen		Nutzen	
Kunststoffteile	Anthrazit, hellgrau.	Optische Gestaltung.	
Gleiter	Filzgleiter für harte Böden, schwarz.	Optimaler Stand und Schonung des Bodens.	
Armlehnen/Zubehör	Armlehnen mit Kunststoffauflage, Reihenverbinder, Paniksicherung. Bodenbefestigung und Wandabstandhalter.		

Zu allen interstuhl Produkten ist eine Demontageanleitung auf Anfrage verfügbar